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Protokół obrad  jury Międzyszkolnego Konkursu Literackiego 
 na opowiadanie z motywem detektywistycznym pn. „Z Toruniem w tle”  

zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 10 w Toruniu  
pod Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Kujawsko- Pomorskiego 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 Adresatami konkursu byli uczniowie klas 7-8  szkół podstawowych z powiatu toruńskiego.  
 Celem konkursu było propagowanie twórczości literackiej dzieci i młodzieży, rozwijanie 

talentów twórczych, uwrażliwianie na piękno i bogactwo języka ojczystego, kształtowanie 
literackich zainteresowań młodzieży oraz popularyzowanie piękna i wyjątkowości miasta 
Torunia. 

 Przedmiotem oceny jury było opowiadanie twórcze z motywem detektywistycznym pn. „Z 
Toruniem w tle” wraz z ilustracją plastyczną. Jury, oceniając prace konkursowe, posługiwało 
się następującymi kryteriami:  pomysłowość i oryginalność fabuły; obecność elementów 
charakterystycznych dla prozy detektywistycznej (takich jak np. zagadka, działania 
detektywa, śledztwo, zaskakujące rozwikłanie zagadki, ujawnienie przestępców itp.); 
poprawność językowa, ortograficzna, interpunkcyjna; obecność w tekście akcentów 
popularyzujących piękno miasta Torunia; estetyka prac plastycznych, zgodność z tematem 
konkursu.  

 Na konkurs wpłynęło łącznie 39 prac (klasy 7 – 20prac, klasy 8- 11 prac). 

 



Komisja konkursowa w składzie:  

Prof. Anna Skubaczewska- Pniewska – wykładowca Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
Katedra Teorii Literatury i Komparatystyki, Instytut Literaturoznawstwa; 
Olga Pniewska –autorka młodzieżowych powieści detektywistycznych, stypendystka Prezydenta 
Miasta Torunia; 
Agnieszka Karasiewicz – nauczyciel bibliotekarz. 
 
postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

W kategorii klasy 7: 

I miejsce:  Iga Jaworska SP nr 3 w Toruniu; 

II miejsce ex aequo: Dominika Nowicka SP nr 14 w Toruniu; Julia Szeląg SP nr 8 w Toruniu; 

III miejsce: Lena Kowalkowska SP nr 10 w Toruniu; 

Wyróżnienia: Nikola Kondratowicz SP nr 2 w Toruniu; Zofia Augustynowicz SP nr 10 w Toruniu; 
Milena Łobocka SP nr 3 w Toruniu; Marta Repelowicz SP nr 10 w Toruniu. 

 

W kategorii klasy 8: 

I miejsce:  Tamara Wolny SP nr 14 w Toruniu; 

II miejsce: Marcel Prochera  SP nr 13 w Toruniu; 

III miejsce : Malwina Szymańska SP nr 24 w Toruniu; 

Wyróżnienia:  Anna Kawałowska SP nr 10 w Toruniu; Hubert Zubik SP w Łysomicach. 

 

Ze względów bezpieczeństwa nie zaplanowano uroczystego podsumowania konkursu.  

Nagrodzeni i wyróżnieni uczestnicy lub ich opiekunowie proszeni są  o odebranie dyplomów i nagród 

w dniach 14-16 grudnia w godz.  8.00-15.00 w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 10 w Toruniu przy 

ulicy Bażyńskich 30/36. Przekazanie nagród odbędzie się  z zachowaniem  procedur bezpieczeństwa 

dotyczących  zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19. W razie jakichkolwiek pytań związanych z 

odbiorem, prosimy o przesłanie ich na adres mailowy: konkurs.literacki@sp10.torun.pl 

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym i wyróżnionym uczniom oraz ich opiekunom.   

Dziękujemy wszystkim  uczestnikom za udział w tegorocznej edycji konkursu. 

                                                                                                                                            Organizatorzy 


